補 助 金 交 付 請 求 書

    令和  年  月  日

小布施町長 殿

                     住  所

                     氏  名            ○印

 電動生ごみ処理機 ・ 生ごみ処理容器等 設置費補助金を、下記のとおり交付してく

ださい。

記

請求額            円

振

込

先

農協 ・ 信金 ・ 八十二

支店名

普通・当座・その他（     ）

口座番号

口座名義